
Besluit
Vergadering d.d. : 12 september 2022

Besluit nummer : 2022-043232

Onderwerp : Voorstel tot het benoemen van een lid in de commissie 
klankbordgesprekken burgemeester

De raad van de gemeente Den Helder;

Gelezen het raadsvoorstel van het presidium van 5 september 2022,

besluit:

1. de heer H. van Dongen te benoemen tot lid van de commissie klankbordgesprekken burgemeester.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 12 september 2022 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


